

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	SAN SALVADOR, 07 DE MARZO DE 2019	N° Orden: 103/2019
-----------------------	-----------------------------------	---------------------------

SEÑORES: ROBERTO SANTOS MARTINEZ	TELEFONO: 2250-9129
NIT: 0407-160474-102-4	FAX:

ADMINISTRADOR NOMBRADO: NEDDA REBECA VELASCO ZOMETA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLASIF. PTARIA.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
ILUMINACION PARA ARCHIVO DE ALTA DENSIDAD					
LUMINARIAS					
16	UNIDAD	54303	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CHASIS PARA LUMINARIA SELLADA CONTRA POLVO Y HUMEDAD PARA DOS TUBOS LED PACIFIC PHILLIPS	\$ 53.45	\$ 855.20
32	UNIDAD	54303	SUMINISTRO DE INSTALACIÓN, DE TUBO LED DE 18W-19w, 6500k, 100-240V, 1.2 METROS, MARCA PHILLIPS	\$ 18.96	\$ 606.72
16	UNIDAD	54303	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SALIDA DE LUZ CON CANALIZACIÓN CON EMT DE 1/2" Y CABLE THHN 14 AWG	\$ 32.01	\$ 512.16
TOMACORRIENTES					
2	UNIDAD	54303	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SALIDA DE TOMACORRIENTE NORMAL CON CANALIZACION CON EMT DE 3/4" Y 2 THHN 12+1 THHN 14 AWG, INCLUYE CAJA RECTANGULAR PARA INTERPERIE	\$ 51.58	\$ 103.16
2	UNIDAD	54303	TOMACORRIENTES PARA UPS CON PLACA ROJA	\$ 12.12	\$ 24.24
3	UNIDAD	54303	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SALIDA DE TOMACORRIENTE NORMAL PARA HUMIDIFICADOR, CON CANALIZACION CON EMT DE 3/4" Y 2 THHN 12+ 1 THHN 14 AWG, INCLUYE CAJA RECTANGULAR PARA INTERPERIE	\$ 51.58	\$ 154.74
3	UNIDAD	54303	TOMACORRIENTES PARA SISTEMA NORMAL CON PLACA COLOR MARFIL	\$ 12.12	\$ 36.36
2	UNIDAD	54303	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SALIDA DE TOMACORRIENTE PARA HUMIDIFICADOS, CON CANALIZACIÓN CON EMT DED 3/4" Y 2 THHN 12+ 1 THHN 14 AWG, INCLUYE CAJA RECTANGULAR PARA INTERPERIE	\$ 95.71	\$ 191.42
2	UNIDAD	54303	TOMACORRIENTES PARA SISTEMA NORMAL CON PLACA COLOR MARFIL	\$ 12.12	\$ 24.24
MANO DE OBRA					
1	S.G.	54303	MANO DE OBRA PARA DESMONTAJE DE CAJA TERMICA EXISTENTE Y REUBICACIÓN EN EL NUEVO LUGAR	\$ 54.69	\$ 54.69
1	S.G.	54303	MANO DE OBRA PARA DESMONTAJE DE CANALETA Y RECEPTACULOS	\$ 11.19	\$ 11.19
Son: dos mil quinientos setenta y cuatro 12/100 dólares.				\$ -	\$ 2,574.12

COMPROMISOS:

A) FORMA DE PAGO: CREDITO A 30 DIAS

B) TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS MAXIMO

C) OTROS: GARANTIA DE INSTALACIÓN: 3 MESES

REQUERIMIENTO DE LA UNIDAD DE REGISTRO DE ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

OBSERVACIONES:


LUGAR DE ENTREGA: SIGET

LUGAR DE NOTIFICACIONES: esbelectric@zmail.com

FORMA PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, LOS DOCUMENTOS DE LA OFERTA, GARANTIAS SI LAS HUBIEREN Y CUALQUIER OTRO DOCUMENTO QUE LA RESPALDE, A CUYO CUMPLIMIENTO NOS SOMETEMOS.


LIC. SAMI LUDI GRÓN GONZÁLEZ
JEFE UACI




SIGET
ING. BLANCA NOEMI COTO ESTRADA
SUPERINTENDENTA GENERAL DE
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES
ADJUDICA

12-03-19 11:54am



Gobierno de El Salvador Compromiso Presupuestario

Institución Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones

No. de Compromiso 293

Estado : Aprobado

Proyecto 0 PROYECTO DE INVERSION 0

Proveedor 04071604741024 ROBERTO SANTOS MARTINEZ

Area de Gestión

Apoyo al Desarrollo Económico

Unidad Financiera 01 Unidad Financiera Institucional

Tipo de Documento

Orden de Compras

Fte. Financiamiento 2 Recursos Propios

Documento de Respaldo

UACI 103/2019

Fecha Elaboración 13/03/2019

Fuente de Recursos

N/A

Fecha vencimiento 31/12/2019

Agrupación Operacional

Recursos de Caracter Especial

Ejercicio Fiscal 2019

Total Compromiso

2,574.12

Concepto Comp. Iluminación para Archivo de Alta Densidad en Area de Registro

Monto Doc. Respaldo

2,574.12

CLASIFICADOR	CONCEPTO	MESES		
			Marzo	Total
	01 Regulación y Supervisión de Actividades de Electricidad y Telecomunicaciones			
	03 Registro de Electricidad y Telecomunicaciones			
54303	Mantenimientos y Reparaciones de Bienes	1	2,574.12	2,574.12
	Total Linea		2,574.12	2,574.12